

Referat fra bestyrelses- / aktivitets- udvalgmøde i SKS

mandag d. 23 oktober 2023 kl. 19.00 i klublokalet

Tilstede: Stig F, Michael, Stig W, Linda, Kenn, Henrik, Dan, Lene og Edna

Afbud: Hanne og Bo

Inden dagens bestyrelsesmøde havde vi indkaldt vores havnebestyrelses repræsentanter til en snak om brev fra Havnefoged.

Vores medlemmer af havnebestyrelsen: Gert, Boy og Stefan stillede op, og redegjorde for deres opfattelse af situationen.

Havnefogeden havde givet et bestyrelsesmedlem en advarsel på baggrund af en skriftlig anonym klage fra en af havnens brugere samt udokumenteret chikane af havnekontorets personale.

Ved havnebestyrelsesmødet med dette punkt på dagsordenen blev pågældende bestyrelsesmedlem bedt om at forlade mødet, medens Havnefogeden ønskede, at bestyrelsen tog stilling til den advarsel, han havde tildelt bestyrelsesmedlemmet. Bestyrelsen valgte at afvise advarslen, og efterfølgende kontakt til FLID af både havnefoged og Gert har bekræftet, at havnefogeden ikke har mandat til at uddele advarsler til et havnebestyrelsesmedlem.

På et efterfølgende bestyrelsesmøde valgte formanden og næstformanden at forlade deres poster, og der skal nu holdes nyt konstitueringsmøde i denne uge (uge 43) Bestyrelsen i SKS har som sådan ikke mulighed for at påvirke denne sag, men opfordrede vores repræsentanter til at få løst problemet internt havnefoged og bestyrelse imellem.

Pkt. 1 Aktiviteter efterår / vinter 2024

Standerstrygning

Hanne er tovholder. Der er sendt tilmeldingsmail ud via nyhedsbrev.

Julefrokost

Det er aftalt med René at der bliver serveret juleplatte pris 165 kr

Nytårskur

Afventer udspil fra aktivitetsudvalget

Ølsmagning

Bliver til foråret. dato tilgår

Generalforsamling

Tirsdag den 5. marts 2024

Yderligere forslag

Aktivitetsudvalget vil gerne have indsigt i den økonomi, der er til rådighed til aktiviteter, for på den måde bedre at kunne komme med en plan for fremtidige aktiviteter. Linda udleverer oversigt over økonomien. Fremadrettet vil aktivitetsudvalget fremlægge en tre måneders plan over hvilke aktiviteter, der er i støbeskeen. Denne fremlægges herefter for bestyrelsen til godkendelse. Efter næste bestyrelsesmøde vil aktivitetsudvalget deltage i disse en gang i kvartalet.

Pkt. 2 To-do liste

Er opdateret

Pkt. 3 Status fra lokale udvalg

Intet nyt

Pkt. 4 Orientering fra webmaster

Afbud fra Bo, men et temporært web-udvalg bestående af Bo, Michael, Dan og Stig W. har taget et kritisk kig på vores hjemmeside og sammenlignet med tilsvarende andre steder. Der er brug for en brush-up, hvilken gruppen gerne vil påtage sig. Dog forudsættes at der indkøbes et moderne plug-in til en anslået pris omkring kr. 1.000,- Dette blev bifaldet af bestyrelsen.

Pkt. 5. Fastsættelse af næste møde

Besluttet til d.27. november kl 19:00

Pkt. 1 Orientering fra formanden

Vi har i et stykke tid talt om at styrke samarbejdet mellem sejlklubberne i havnen. I første omgang vil vi lade vores "foredrag lignende" aktiviteter være fælles for Ishøj Sejlklubs og SKS's medlemmer. Ishøj Sejlklub holder foredrag med en erfaren mand fra søredningstjenesten d. 20.november. Detaljer følger.

Stig W. har gjort opmærksom på, at Energivirksomheden Andel uddeler legater til frivillige organisationer. Det vil være hensigtsmæssigt, at vi fremover udarbejder en ønskeliste, så vi til stadighed kan forbedre klubbens tilbud til medlemmerne, bl.a. gennem tilskud fra fonde.

Pkt. 2 Orientering fra kassereren

Trods en del uforudsete udgifter til bl.a. skolebåden, så holder budgettet.

Pkt. 3 Status / fremtid for skolebåden / sejlernskolen

Motoren på skolebåden er blevet repareret, og den har været ude at sejle. Båden trænger til en kærlig hånd eller to, men Frk. Jensen er klar til at sejle igen!

Der arbejdes på forskellige modeller for undervisning i sejlads; dels i skolebåden og dels i samarbejde med Ishøj Sejlklub.

Pkt. 4 Skal der betales for leje af klublokale / juniorhus

Trods bestyrelsens tidligere beslutning om at opkræve leje af vores klublokale/ juniorhus, har vi efter medlemshenvendelser og fortsat intern debat besluttet, at der (indtil der konstateres misbrug) ikke skal opkræves leje for medlemmers private booking af lokalerne. Dog skal der i tilfælde af, at der ikke foretages indkøb af forplejning i Kabyssen, betales leje af fællesrummet. Reservation af lokalet og afregning (på 500 kr.) aftales med Kabyssen.

Pkt. 5 Eventuelt